Bildtafel 23 Gruppe 10 A - Lenkgestdnge, Stabilisator
Plate 25 Group 10A - Steering, Stabilizer

i
M I
; ¥ @32

o ©&—31
—30

\ .
o B 3-8 S-28
¥%-— —27




Gruppe 10 - Lenkung
Group 10 - Steering

Bildtafel 23

| | | @
iB,f,'f' Tah-Nr. Bezeichnurz 1 % 1 3 . 2emerkungen
= | @ a =
i el L o1 = =
[ikay: 2zr-No Descrip:ica Eloalald & Remarks
|
|
i | 10 A — Lenkgestéinge, Stabilisator '
10 A — Steering, stabilizer i
l |
1 10351140201 Lenkhebel L 1 1 I 1 11 1 ':isthgen—Nr.
“p to sar. no.
Drop arm, LH LUim+ TS 735381
Combi 231 460
ooarweise gustauschen
2 0331140300 Lenkhebel R 1 1 1 11 1 :o replace by pairs
Drop arm, RH
.
= ; 0331140200 Lenkhebel L Rechislenkung | 1 1 1 1 1
[ ‘ Drop arm, LH RHD |
- | 0531140301  Lenkhebel R Rechislenkung | 1 1111 1 T
‘ Drop arm, RH - RHD |
3 i 9C2 08 029 47 Flache Kronenmutter M 28x1,5 DIN %37 — 1 1 1 1 1
1 ! Lenkhebel an Llenkgetriete
Flat nut, slotted — drop crm to steering box
4 | 9090106010 | Splint 4 x 40 DIN 94 — 1010111
i Lenkhebel an Lenkgetriecs
‘ Split pin — drop arm to siesring box
5 (331101700 Spurstange mitte UNE N I
i - Tie rod, center }
|
6 0009891200 = Gummimanschette — Spurstance 212212 2
. Rubber cap — tie rod
7 9010221057 | 6kt.-Schraube M 10x 45 S DIN 931 — 2112 |2 2
! Spurstange mitte an Lenkhebel
Boit, hex. — tie rod center o drop arm
8 | §0207 009 47 | Kronenmutter M 10 DIN 935 — 22|l & 2
| Spurstange mitte an Lenkhsoel i
Nut, slotted — tie rod center to drop arm |
9 | 9090103110 | Splint 2x 22 DIN 94 — 22|22 2
Spurstange mitte an Lenkhebel
Split pin — tie rod center to drop crm
; | |
— | 521101802 | Spurstange auBen kpl. 2 2 2 2 2
| Tie rod, outer, complete
— | 0951140060 | Kugelgelenk, Rechtsgewinde — Spurstance 212122 2
Tie rod end, righthand threcd — tie red
i cb Wagen-Nr.
— | (921140010 | Kugelgelenk, Linksgewinde — GSourstange 2 |129242 2 | e BRI
Tie rod end, lefthand threcd — iie rod Combi 316 335
supé 267 064
— | C#51140011  Gummi-Dichtungskappe — Kucz'celenk 212 12:2 2
| Rubber secling cap — tle rcz and
— Fogs1140012  Spannring — Kugelgelenk 212|212 2

Lock ring — tie rod end

JIsabella®

121

=

F i

!
]
1
1
¢




10A

Bildtatel 23

Gruppe 10 - Lenkung
Group 10 - Steering

s | 2
BIS | ey, 3ezeichnung E 3 | Bemerkungan
- — g 2138
Key-|  Part-No. Description ZE = 21818 i Remarks
10 0551101500  Spurstange auBen kol. 202 2,21 2]
| - Tie rod, outer, complete | |
‘ | | | bis Wagen-Nr.
! | ; X | i up to ser. no.
11 0551140800 | Kugelgelenk, Rechtsgewinde — Spurstange 2 2 221 2 Lim +
| Tie rod end, right-hend thread — tie rod : ! 82.,”"5;
| 1
12| 0551140801 | Kugelgelenk, Linksgewinde — Spurstange 2, 2 2 2 | 2
Tie rod end, left-hand thread — tie rod | | ’
|
13 0551141000 | Konusring — Kugelgelenk 404 4|4 a
) Taoper ring — tie red end ‘ ;
{ 14 | 0551140900 | Sicherungsblach — Kugelgelenk 4 40 4 4| 4 ‘
i Lock plate — tie rod end ! i
; _ |
| 15| 90204026 47 Fl. éxt-Mutter M 14x 1,5 DIN 936 — Kugelgeler< 2 2 2 2 2 ]
| Flat hex. nut — tie rod end *
l i
, 16| 902 04 046 47 Fl. ékt-Mutter M 14x1,5 links DIN 936 — 21 2 22|12 i
i Kugeigelenk '
. _ Flat hex. nut, left-hand thread, tie rod end 5
i = : bis Wagen-Nr. .
{17 | 0009891200 | Gummimanschette — Kugelgelenk 47 4] 4| 4] 24 t'i?nw+serrén?'1 4 |
Rubber cap — tie rod end ‘ g‘;ﬂg’; By ;
| | i
‘ 18 | 90208024 47 Fl. Kronenmutter M 10x 1 DIN 937 — 4] 4 4 | 4 | 4 i
‘ Kugelgelenk an Lenkhebel } :
i Flat nut — tie rod end to drop arm ‘
| | |
i 12 | 209 01 03210 Splint 2x 26 DIN 94 — Kugelgelenk an Lenkhebsi 4 | 4 4 | 4 | 4 l
3 Split pin — tie rod end to drop arm | . |
% !
l 20 | 0551100308 | Zwischenhebellagerung R kpl. mit Lenkhebel R 1401 1 1 1 | :
i Intermediate lever assembly, right drop arm included q‘
1 y i
: — | 0551100208 | Zwischennebellagerung L kpl. mit Lenkhebel L 101 1 1 1
) ; Rechtslenkung 1‘
Intermeciate lever assembly, left drop arm included |
RHD 3
21 | 0551150301 | Lenkhebelbock R — Zwischenhebellagerung R 1 1 1 1 1
Drop arm bracket, RH — intermediate lever RH ;
[ |
— | 0551150201 | Lenkhebelbock L — Zwischenhebellagerung L 1 i 1 1 | 1 |
Rechtslenkung : ! i
Drop arm bracket, LH — intermediate lever LH RHD i : i
| | . i i
| 22 | 0551150500 | Koppe — Lenkhebelbock 1 . 1 11 P1 |
End cocp — drop arm bracket i -
. I‘ | bis Wagen-Nr. I
123 | 9120400100 Ringschrdglager 3201 X 1 11 1 i1 Up to ser. no.
= ) 1 3 | Lim+ TS 1103473 |
Roller bearing | | Combi RS YRR
] i
? | |
i 24 | 0551150400 | Lenkhebelbolzen 1 1 1 1
g Drop arm belt ‘ ! ‘
i !
i | 1 f
i 5 i |
| | |
| ; :
Llscbella”

122

AR

il




Gruppe 10 - Lenkung

10A

Group 10 - Steering Eiidiatal %5
Bilg- - . o 2 . . i
N Teil-Nr. Bezeichnung = 3 Samerkuncsn
B w 0 —
8 8] 2|8
%f@’.‘; Part-No. Description Ei wleae 818 Remarks
| 25| 0551150407 Lenknebelboizen 1T 101111
! | Drop arm bolt
| — 0551150406 Lenkhebelbolzen Redislenkung 1 1 1 1 1
Drop arm bolt HD
26 | 912 42001 0O Kugellager EV 2814 — Llenkhebeltc.zen 1 1 1 1 1
Ball bearing — drop arm bolt
27 | 0551150801 Uberwurfmutter — Lenkhebelbolzen T ¢ 1 1 1 |
' Cap nut — drop arm bolt : |
28 | 05511509 C0 Dichtungsring 33x24,5%x2,3 — Lenkhekelzolzen 1 1 1 1 1
Packing ring — drop arm bolt
29 | 9043251230 Scheibenfeder 5x7,5 DIN 6888 — Lenkiebelbolzen 21212 |2]|2
Rey — drop arm bolt
' 30 | 0551150702 Hebel — Lenkhebelbolzen o 1 1 1 1 1
z | Lever — drop arm bolt
| ;
131 20417 02617 Scheibe 13 DIN 125 — i 1 1 1 1
Hebel an Lenkhebelboizen und Bock
Washer — lever to drop arm bolt crnd bracket
32 | 90208025 47 Fl. Kronenmutter M 12x 1,5 DIN 937 — 1 1 1 1 1
Hebel an Lenkhebelbolzen und Bock '
Flat nut slotted — lever to drop arm bolt cb Wagen-Nr.
and bracket LT N
Combi 235 095
33 | 909 01045 10 ‘Splint 3x 25 DIN 94 — 111111 Cagpa  Seatke
i Hebel an Lenkhebelbolzen und Bock
‘ Split pin — lever to drop arm bolt cnd bracket
| '
| 34 | 0551151000 Lenkungsdémpfer — Zwischenhebellagerurg 1 1 1 1 1
l ' Steering shock absorber — intermediaie lsver
— | 0971150002 = Gummi-Puffer mit Hilse — Lenkungsddmcier 1 1 1 1 1
Rubber buffer with sleeve — intermediciz lever
— 0557152100 Gummi-Schutzkappe — Lenkungsd&mpfer 1 1 1 1 1
| Rubber protective cap — intermediate isver
| 35 | 90208 024 47 Fl. Kronenmutter M 10x 1 DIN 937 — 212 |22 |2
LenkungsdGmpfer an Hebel und an DZmpfungs-
bock — Stofistangenhalter
Flat nut, slotted — steering shock cosorber to
lever and bracket — bumper bar hcizsr
346 19090103110 Spiint 2x 22 DIN 94 — [2 | 2 | 2 2 4 2
Lenkungsddmpfer an Hebel und cn DZmpfungs-
bock *— StofBstangenhalter
| J Split pin — steering shock absorber o lever and |
? bracket — bumper bar holder ’
137 | 0555400500 D&mpfungsbock R — Stofistangenhalter 1 1 1 1 1
i Shock absorber bracket, RH — bumper zar holder |
:— | 055540 04 00 D&mpfungsbock L — Stofstangenhalter Rexitslenkung 1 1 g = 1 1
| i Shock absorber bracket, LM — bumper czzr holder
i E - RHD
»lsabella” 1 25

4
e



10 A

Gruppe 10 - Lenkung

Bildtafel 23 Group 10 - Steering
sy | o |
5‘;1’5’" Teil-Nr. Bezeichnung 2 5 Bemerkungen |
' 2 > % 2
P | = = E
ie;! Part-No. Description £ v v & 8§ Remarks
| [
| | bis Wagen-Nr.
i 91 22/ 1 t & 4 }
38 | 9122700500 Nadellager NK 22/16 Lenkhebelbolzen | 11 1 1 il i
Neeadler bearing — drop arm bolt g | Combi 232720 |
| | [ab Wagen-Nr. |
| [ f
39 91232001 00 Nadelhilse HX 2216 — Lenkhebelbolzen 11111 | LimsTs Tsos
i ‘ | |combi 232721
Negdler bearing — drop arm bolt | Cg’:’p; %4 002
40 | 9C4 03 007 03 Kugelwulstschmierkopf B 8x1 DIN 71412 — ‘ 1 1 1 141
i Lenkhebelbock | i
! Grease nipple — drop arm bracket i
i | L |
41 | 0009821300 | Dichtungsring 34x26x8 — Lenkhebelbolzen ‘ 1 1 1|1 i }
I Packing ring — drop arm bolt i ! i = -
| 42 | 9020802947 | Fl. Kronenmutter M 20x 1,5 DIN 937 — l1 .1 1)1 |1
i i Lenkhebel an Lenkhebelbock . w
| 4; Flat nut, slotted — drop arm to bracket |
! | | ;
{ 43 | 9090106010 ‘ Splint 4x40 DIN 94 — 1 11 i1 1.1
3 Lenkhebel an Lenkhebelbock 1‘ f
i j Split pin — drop arm to bracket ‘
| | | |
44 | 9010123457 i 6kt-Schraube M 10x110 DIN 931 — 2 121212 |2 I
' } Lenkgetriebe und Zwischenhebellagerung an ’ \ i
3 Vorderachstréger ! '
Bolt, hex. — steering box and intermediate lever ‘
to fromt axle girder
| 45 | 0009860100 iGummischlouch 67 x 30 — Lenkungsanschiag 2,2 2 2 2
‘ Rubber hose — steering stop {
46 | 0009751300 | Scheibe 30x105x15 — Lenkgetriebe und Zwischen- | 2 . 2 2 |2 |2
| hebellagerung an Vorderachstrager *
| Washer — steering box and intermediate lever to
' front axle girder
i | |
, 47 | 90101 21157 . 6kt-Schraube M 10x 48 DIN 931 — Llenkgetriebe | 4 4 4 | 4 | 4
' | und Zwischennebellagerung an Vorderachstriger
Bolt, hex. — steering box and intermediate lever
| to front axle girder
| - i
48 | 90215009 47 Spring-Stop-Mutter M 10 — Lenkgetriebe und 6 & 6|6 6 |
i Zwischenhebeliagerung on Vorderachstrager i
| Self-locking nut — steering box and intermediate
. lever to front axle girder
{ 49 | 9010520157 ! 6kt.-Schraube M 10x22 DIN 933 — Llenkgetriebe | 2 2 2 Y l 2 |
und Zwischennebellagerung an Vorderachstrdger | i
Bolt, hex. — steering box dnd intermediate lever |
to front axle girder ;
? |
50 | 904 04 021 07 | Federring B 10 DIN 127 — Lenkgetriebe und 2 2.2 |2 2|
. ' Zwischenhebelicgerung con Vorderachstréger ; 1
® Spring washer — steering box and intermediate | ‘
lever to front axls girder
51 | — ' Lenkgetriebe — sishe Lenkung !
- Steering box — refer to steering . i
i
15 40 124 Llsabella”

&




Gruppe 10 - Lenkung 10 A
Group 10 - Steering Bildtafel 23
I = ® J | 2
AU TN Bezaicinung = z Bemerkungen
Nr. = 2 | | < 1 =}
: } | 2 | 4 = 2
; ﬁ’;f Part-No. | Descriciion |Slele § § Remarks
. T ‘
| |
{ 52 25504801 00 Stabilisator 20 mm ¢ 1 i 1 11
g Stabilizer .* f
1 ! |
% | — 1350480101 Stabilisator 24 mm ¢ 1 {g“fd;‘;fp;;?
| Stabilizer
— 2009892 09 01 Gummilcger 24 mm (@ — 3:coilisator 2 {bis Wagen-Nr. ;gg gjg ’
| Rubber cushion — stabilizar UP 10 serne.
‘ ab Wagen-Nr.
| 53 2009890900 | Gummilager 20 mm ¢ — Sicoilisator 21212 2 2 {{E;’“.ﬁe#s“?ég 941
‘ jon — ilizer Combi 230 002
i Rubber cushion stabilize: . “_Cg?pé' S
54 C209911100 | ékt.-Schraube M 8x 210 — 2lz2|2i2 2%
Stabilisater an unteren Lenkernebel '
| Bolt, hex. — stabilizer to lower drop arm
o 1 55 0350480200 Distanzrohr 124x12 — =2 P 82 ¢ 2
‘ Stabilisator an unteren Lenkerhebel ’ ‘
Spacer tube — stabilizer to lower drop arm |
. | i
56 CO0982 3100 | Gummiring 29x7,5%x16 — 8 8 8 '8 8
Stabilisator an unteren Lenksrhebel !
Rubber buffer — stabilizer o lower drop arm
57 0550411305 | Teller 30x84 — : 8 8 8 8 8
Stabilisator an unteren Lenkerhebel s i
Cup — stabilizer to lower drop arm |
% 1
58 9020800847 |  FI Kronenmutter M 8 DIN §37 — 212|212 2
‘ Stabilisator an unteren Lznkerhebel ! ‘
Flat nut, slotted — stabilizer to lower drop arm :
. 59  §090103110 Splint 2x 22 DIN 94 — 21212112, 2 !
3 Stebilisator an unteren Lenkerhebel |
Split pin — stabilizer tc lower drep arm |
60 0550480300 | Lagerbiigel — 2|2 |2{2 2
— f ’ | Stabilisater an Karosserie und Lagerblech |
i Bracket — stabilizer to body cnd bearing plate al | -
| 61 $015115757 | Innen-6kt-Schraube M 8x 15 DIN 912 — . 41444 a4
o | Stabilisater an Karosserie und Lagerblech |
_ Bolt, hex. — stabilizer tc tedy and bearing plate
Y -1 62 5040401807 Federring B 8 DIN 127 — 4044 4 3
g ; | Stabilisator an Karosseris und Lagerblech : I
Springwasher — stabilizer 10 body and bearing plate |
! i |
' | |
; E
|
|
i ‘ |
| | | I
Jlsabeliz” e

425 '




